



Svenska Seglarförbundets Historiska Utskott
bjuder in till

Historiska Dagen på Sjöhistoriska Museet

Lördag 25 november 2017 kl 10.00

Hörsalen Sjöhistoriska Museet, Djurgårdsbrunnsvägen 24

Dagens tema:

Jakter som kommit hem

Bobby Cyrus berättar om äventyret att ta hem 12 mR Princess Svanevit, 1930,

Magnus Adlercreutz om arbetet med SK 75 Bacchant, 1936, Marcus Norlin om projektet Agnes, samt Per Thelander om färden över Nordsjön med SK 30 Häxan.

och jakter som vill hem

Här ger Tor Hedvall, Bobby Cyrus och Stefan Iwanowski en kort resumé om SK 95 Regina och Gain, Havsörnen I och II, Miranda 1925, Marga, Circe, Thelma, La Cabana, Hermione, Barracuda, Dione, några motorbåtar och lite till.

En ny bok om [Segelkanotens svenska historia](#) presenteras av författaren, den mångåriga medlemmen i Historiska Utskottet, segelkanotisten Olle Bengtsson.

Vi lovar att det blir en spännande och innehållsrik dag!

Naturligtvis blir det också rikligt med tid för frågor.

Program (alla tider utom starttid och lunch är ungefärliga)

10 00	10 års slit för att få hem Prinsessan En dröm i uppfyllelse – Bacchant II Agnes, min dröm	Bobby Cyrus Magnus Adlercreutz Marcus Norlin
12 00	Lunch Helstekt lax med höst svamp, stuvad grönkål och rotfrukter Vegetariskt alt. Zucchini plättar med samma tillbehör. Lunchen inkluderar salladsbuffé samt kaffe och te. Stilla vatten på borden.	
13 00	Jakterna som borde komma hem	Tor Hedvall, Bobby Cyrus och Stefan Iwanowski
15 00	Segla med kanot	Olle Bengtsson
15 30	Avslutning	

Obligatorisk förhandsanmälan till Seglarförbundets kansli 08-459 09 93, eller asa@ssf.se, allra senast måndag 20 november 2017.

Hörsalen har ett begränsat antal platser så vänta inte för länge med din anmälan!

Kostnaden bara 200 kr betalas kontant vid ankomst, lunch och eftermiddagskaffe ingår.

Anmälan är också bindande och avgiften kommer att faktureras om inte avanmälan görs senast 23 november till asa@ssf.se (helt enkelt för att många glömde avanmäla sig förra gången).

Möjlighet finns till köp av nautiska böcker på plats!

Välkomna till Historiska Dagen på Sjöhistoriska.

Historiska Utskottet

genom Bobby Cyrus